Nos preços computados neste contrato estão incluídos todos os custos com 
salários, encargos sociais, previdenciários e trabalhistas, impostos, taxas, emolumentos e 
quaisquer outros custos que, direta ou indiretamente, se relacione com o fiel cumprimento do 
mesmo. 

5.1. O valor do presente contrato é de R$ 97.920,00 (noventa e sete mil e novecentos e vinte reais),, sendo 
R$ 102,00 por hora, até o limite estipulado no Plano de Trabalho redigido pela Secretaria Municipal de 
Saúde. 

Parágrafo único. Os preços são fixos e irreajustáveis no prazo de um ano contado da data limite 

publicação do credenciamento.